

مقاييس تقديرية

مشروع التأمين وسلامة الطرق على محور بديل الخزان المنطقة العاشرة بأسوان

رقم البند	الكمية	الوحدة	بيان الأعمال	الفئة (جنيه)	الجملة (جنيه)
1	18751.7	م ^٢	بالمتر المسطح أعمال التخطيط السطحي للطريق على البارد بسمك لا يقل عن ٣٥٠ ميكرون على أن يتم إعتداد البويات طبقاً لاشتراطات الهيئة ويتم التنفيذ طبقاً لأصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعتمدة وتعليمات المهندس المشرف والمنطقة المختصة والفئة شاملة كل ما يلزم لنهوا العمل.		
			فقط مائتان جنيهاً	200	3750340
2	1040	م ^٣	بالمتر المكعب أعمال حفر يدوي لزوم أساسات العلامات العلوية في جميع أنواع التربة ونقل المخلفات خارج الموقع والبند بجميع مشتملاته طبقاً لأصول الصناعة ومواصفات المشروع ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف .		
			فقط مائة جنيهاً	100	104000
3	204	م ^٣	بالمتر المكعب ردم بترية طبيعية ناتج الحفر بشرط خلوها من المواد العضوية والدمج الجيد للحصول على أعلى كثافة ممكنة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لأصول الصناعة ومواصفات المشروع ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف .		
			فقط خمسة وثمانون جنيهاً	85	17340
4	38	م ^٣	بالمتر المكعب توريد وصب خرسانة عادية لزوم الأساسات على ألا يقل الإجهاد عن ٢٠٠ كجم / سم ^٢ بعد ٢٨ يوم والخلط ميكانيكي مع معالجة الخرسانة بعد الصب والبند بجميع مشتملاته طبقاً لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري ومواصفات المشروع ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف .		
			فقط ألفان وأربعمائة جنيهاً	2400	91200
5	414	م ^٣	بالمتر المكعب توريد وصب خرسانة مسلحة لزوم الأساسات على ألا يقل الإجهاد عن ٢٥٠ كجم / سم ^٢ بعد ٢٨ يوم والخلط ميكانيكي مع معالجة الخرسانة بعد الصب والسعر لا يشمل حديد التسليح والبند بجميع مشتملاته طبقاً لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري ومواصفات المشروع ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف .		
			فقط ثلاثة آلاف ومائتان وأربعون جنيهاً	3240	1341360



٤٩٨٦٠

مقاييس تقديرية

مشروع التأمين وسلامة الطرق على محور بديل الخزان المنطقة العاشرة بأسوان

رقم البند	الكمية	الوحدة	بيان الأعمال	الفئة (جنيه)	الجملة (جنيه)
6	50	طن	بالطن توريد وتشغيل وتركيب حديد التسليح بجميع الأقطار والفئة تشمل التركيب والتشغيل والربيط والبند بجميع مشتملاته طبقاً لأصول الصناعة ومواصفات المشروع ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف .		
			فقط ثمانية وخمسون ألف جنيه	58000	2900000
7	82000	كجم	بالكيلو جرام توريد وتشغيل وتركيب قطاعات أو ألواح معدنية صلب طري ٣٧ المشغول وألواح التقوية والجوايط واللحامات والتركيب واستخدام الجلفنة على الساخن على ألا يقل سمك الجلفنة عن ٨٠ ميكرون على أن يتم نهو البند كامل مما جميعه طبقاً للمواصفات وأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف واستشاري عام المشروع والرسومات التصميمية المعتمدة .		
			فقط مائة وخمسة جنيه	105	8610000
8	11950	كجم	بالكجم توريد وتركيب قائم معدني 10 Beam I لعلامة مرورية بنظام الدق الميكانيكي أو ماسورة ٣ بوصة والقائم أو ماسورة مجلفن على الساخن وسمك الجلفنة ٨٠ ميكرون وتوريد وتركيب المسامير اللازمة للتثبيت على أن يتم الالتزام بالرسومات التنفيذية للمسافات البينية للعلامات ويعددها عن حافة الرصف وإرتفاعها عن سطح الأرض طبقاً للرسومات المرفقة والبند لا يشمل العلامة المرورية .		
			فقط مائة وخمسة جنيه	105	1254750
9	415	عدد	بالعدد نقل وتركيب علامات إرشادية أرضية صاج بعرض أقل من ٢٠ سم وإستلامها من مصنع العلامات بالقاهرة والبند يشمل جميع الأعمال اللازمة من مسامير وصواميل لنهو عملية التركيب بالموقع وكل مايلزم لنهو العمل كاملاً طبقاً للشروط والمواصفات وأصول الصناعة وتعليمات المهندس المباشر والفئة لاتشمل القائم المعدني .		
			فقط سبعمائة جنيه	700	290500



٤٩٨٦٠

مقاييس تقديرية

مشروع التأمين وسلامة الطرق على محور بديل الخزان المنطقة العاشرة بأسوان

رقم البند	الكمية	الوحدة	بيان الأعمال	الفئة (جنيه)	الجملة (جنيه)
10	677	م ٢	بالمتر المسطح نقل وتركيب علامات إرشادية أرضية أو علوية صاج بعرض أكبر من ١٢٠ سم وإستلامها من مصنع العلامات بالقاهرة والبند يشمل جميع الأعمال اللازمة من مسامير وصواميل لنهو عملية التركيب بالموقع وكل مايلزم لنهو العمل كاملاً طبقاً للشروط والمواصفات وأصول الصناعة وتعليمات المهندس المباشر والفئة لاتشمل القائم المعدني .		
			فقط ثمانمائة وخمسون جنيهاً	850	575450
11	1000	م ٢	بالمتر المسطح توريد ودهان طبقة عازلة للرطوبة من البتومين المؤكسد لسطح الأساسات الخرسانية أسفل منسوب الأرض الطبيعية والبند بجميع مشتملاته طبقاً لأصول الصناعة ومواصفات المشروع ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف .		
			فقط مائة وخمسة وثلاثون جنيهاً	135	135000
12	7470	عدد	بالعدد عاكس صاج مجلفن بشريحة عاكسة بالكامل أبيض أو أحمر وكل شريحة مثبتة بعدد ٢ برشامة على قاعدة صاج مجلفن سمك ١,٥ مم وفتحة مسمار القاعدة للتثبيت قطرها ٨ مم ومثبت على النيوجيرسي الجزء العاكس على شكل شبه منحرف طول القاعدتين المتوازيين ١٢ * ٤ سم وارتفاعه ٧,٥ سم والمسافة البينية للعاكس ٤م على أن يتم نهو البند كامل مما جميعه طبقاً للشروط والمواصفات وأصول الصناعة وتعليمات المنطقة المشرفة .		
			فقط مائة واثنان وعشرون جنيهاً وخمسون قرشاً	122.5	915075
13	20	م ٣	بالمتر المكعب نحت في الخرسانة المسلحة للكوبري القائم للمحافظة على بلاطة وملحقات الكوبري .		
			فقط ستمائة جنيهاً	600	12000
الإجمالي					
فقط تسعة عشر مليون وتسعمائة وسبعة وتسعون ألف وخمسة عشر جنيهاً					
19997015.00					

التوقيع ()
 مهندس / عيد يحيى كرومر
 رئيس الإدارة المركزية



٤٩٨٦٠

ط



Minister's Office

١٣ أغسطس ٢٠٢٤

١١٢٤٢
فد ك د

السيد اللواء مهندس / حسام الدين مصطفى

رئيس مجلس إدارة الهيئة العامة للطرق والكباري

تحية طيبة .. وبعد،،،

أود الإشارة لكتاب سيادتكم رقم ٣٩٦٧ بتاريخ ٢٣/٧/٢٠٢٤ للسيد اللواء مهندس / رئيس الإدارة المركزية للإدارة الاستراتيجية والمرفق طيه مذكرة للعرض على السيد الفريق / نائب رئيس مجلس الوزراء للتنمية الصناعية وزير الصناعة والنقل بشأن طلب الموافقة على استصدار أمر إسناد لشركة الشهد للتجارة والمقاولات لتنفيذ أعمال تأمين وسلامة المرور على محور بديل الخزان المنطقة العاشرة بأسوان بقيمة إجمالية ١٩,٩٩٧,٠١٥ جنيه وذلك على النحو الوارد بالكتاب المشار اليه بعاليه.

أرسل لسيادتكم رفق هذا صورة مذكرة السيد مهندس / رئيس الإدارة المركزية للإدارة الاستراتيجية المؤرخة ٢٠٢٤/٨/٦ للعرض على السيد الفريق / نائب رئيس مجلس الوزراء للتنمية الصناعية وزير الصناعة والنقل بالرأي في ذات الخصوص.

وبالعرض على السيد الفريق / نائب رئيس مجلس الوزراء للتنمية الصناعية وزير الصناعة والنقل أشير سيادته (أوافق).

فالمرجو التفضل بالإحاطة والتوجيه لاتخاذ اللازم في هذا الشأن.

وتفضلوا سيادتكم بقبول فائق التحية والاحترام،،،

رئيس الإدارة المركزية
لشئون مكتب وزير النقل
أ. سامر محمد
٢٠٢٤/٨/١٤
(أسامة محمد مصطفى)

توقيع
المنزل

صورة لمكتب السيد اللواء مهندس / ماجد عبد الحميد - نائب الوزير للنقل البري

صورة للسيد اللواء مهندس / محمد سعيد عمران - رئيس الإدارة المركزية للإدارة الاستراتيجية

صورة للسيد العميد مهندس / أحمد محمد علي - رئيس الإدارة المركزية للمكتب الفني بديوان عام وزارة النقل

اولی نام

ثانياً : الإجراءات :

الممسوحة ضوئياً بـ CamScanner



تقرير مراجعة أوامر الاسناد

السناريخ : ٢٢ ٧ ٢٠٢٤

رقسم المكتبية : ٢٩٦٧

اسم المشروع	تفصيل أعمال تأمين وسلامة المرور على محور بديل الخزان المنطقية العاشرة بأسوان
المرحلة	المشروع
الشركات	الشركة
القيمة	القيمة المقترحة
الإجمالي الكلية	القيمة المقترحة
١٩,٩٩٧,٠١٥	١٩,٨٦٣,٩٢٣
١٣٣,٠٩٢	١٣٣,٠٩٢
% ٠,٦٧	% ٠,٦٧

تتوافق أسعار بنود مقايضة المشروع مع أسعار القائمة الموحدة (٢٠٢٤) وأسعار السوق المحلي ماعدا البنود الآتية :

رقم البند	تفاصيل البند	الوحدة	القيمة المقترحة	القيمة بالمرجعة
٤	بالمتر المكعب توريد وصب خرسانة عادية لزوم الأساسات على ألا يقل الإجهاد عن ٢٠٠ كجم/سم ^٢	م ^٣	٢٤٠٠	٢٢٩٠
٥	بالمتر المكعب توريد وصب خرسانة مسلحة لزوم الأساسات على ألا يقل الإجهاد عن ٢٥٠ كجم/سم ^٢	م ^٣	٣٢٤٠	٣١٥٠
١٢	بالعدد عاكس صاج مجلفن بشريحة عاكسة بالكامل أبيض أو أحمر	عدد	١٢٢,٥	١١٠,٩
١٣	بالمتر المكعب تحت في الخرسانة المسلحة للكوبري القائم	م ^٣	٦٠٠	٣٥٠

مراجعته كميات المقايضة لم يتم موافاة القطاع بالرسومات التنفيذية والتصميمية تمت بمعرفة الجهة الطالبة وعلى مسؤوليتها

مصدر التمويل بند الاستثمار

الملاحظات الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة وكافة الضرائب والدمغات الحكومية

١- يتم إعداد ورفع مذكرة عرض على معالي السيد الفريق / نائب رئيس مجلس الوزراء للتعمية الصناعية ووزير الصناعة و النقل للموافقة على إصدار أمر إسناد لشركة الشهد للتجارة والمقاولات ليصبح بقيمة (١٩,٨٦٣,٩٢٣) مليون جنيه بدلا من (١٩,٩٩٧,٠١٥) مليون جنيه بقيمة خفض قدرها (١٣٣,٠٩٢) ألف جنيه بنسبة خفض قدرها (٠,٦٧ %) لتنفيذ أعمال تأمين وسلامة المرور على محور بديل الخزان المنطقية العاشرة بأسوان على أن تكون مدة تنفيذ المشروع شهران والتكلفة الختامية للمشروع طبقاً لما يتم تنفيذه على الطبيعة .

٢- جميع البنود والكميات الواردة بالمقايضة المرسله تقع مسؤولية إعدادها على الجهة الطالبة ويلزم تدقيق تلك البنود والكميات ضيفاً لرسومات التصميمية للمشروع قبل التعاقد مع الشركات المنفذة على أن يتم المحاسبة طبقاً للمنفذ على الطبيعة .

والأمر صرفوه لحسابكم لتفكرهم بالإحاطة والتوجيه بما ترونه مناسباً

قضاء المشروعات
مهندس / أمير جندو

رئيس الوحدة المختصة للمراجعة
نواء مهندس / أسامه عبد الصمد